Ofício nº 12/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 27 de janeiro de 2017.

Ao Senhor

WEBER DIONÍCIO BATISTA JÚNIOR

Coordenador do FUNREBOM/Sorriso

Nesta.
Assunto: Atende o Ofício Circular 001/FUNREBOM/2017.
Senhor Coordenador,
Acusamos o recebimento do Ofício 001/FUNREBOM/2017, de 11 de janeiro de 2017, o qual solicita a indicação de representantes do Poder Legislativo para compor o Conselho Municipal de Administração do Fundo de Reequipamento dos Bombeiros (FUNREBOM).

Conforme solicitado, indicamos os seguintes representantes:

	NOME
	TELEFONE
	EMAIL

	TITULAR
	Carla Pianesso da Silva Piardi
	3545-7204
99985-0377
	carla_pianesso@hotmail.com

	SUPLENTE
	Edvaldo Siquieri
	3545-7213
99652-7818
	tocobaggio@ sorriso.mt.leg.br

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente